



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro - Sumidouro/RJ - CEP 28637-000

Página 1 de 4.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0174/2022 de 18/01/2022

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, HIGIENE E LIMPEZA - SRP

Abertura das Propostas: 28/04/2022, às 09:00hs - Homologação: 28/04/2022 - Previsão Publicação: 29/04/2022

O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

Setor: 1 **Sec. Saúde**

Firma: 1 **WE COMERCIAL DO CARMO LTDA**

CNPJ: 24.131.965/0001-81 - e-mail: licitaembalagens@outlook.com - Tel: (32) 3466-1481

End: **RUA EDIGAR DE SOUZA TEIXEIRA, 50, INFLUÊNCIA, CARMO - RJ**

Ata Nº: **046/2022**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
08	BALDE SPIN MOP 360 CENTRÍFUGA EM INOX COM ESFREGÃO CABO ALT. MIN. 1,04 E ALT. MAX. 1,28 CAPACIDADE TOTAL 12 L	UNID	250	129,00	32.250,00
23	CANECA EM PLÁSTICO RESISTENTE PARA USO HOSPITALAR COR AZUL	UNID	250	3,48	870,00
32	COLHER DE SOPA DESCARTÁVEL BRANCA EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNID	45.000	0,11	4.950,00
34	COPO DESCARTÁVEL BRANCO 200 ML PCT C/ 100 UND	Potes	10.000	3,95	39.500,00
35	COPO DESCARTÁVEL BRANCO 50 ML PCT C/ 100 UND	Pacotes	3.000	1,90	5.700,00
36	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 50 ML PCT C/ 100 UND	Pacotes	2.000	1,90	3.800,00
37	CUMBUCIA TIGELA MARMITEX ISOPOR COM TAMPAS PARA CALDO E SOPA, CAPAC. 1.100 ML	UNID	30.000	0,35	10.500,00
42	ESPONJA DE AÇO PCT 60 G (PCT C/ 14 EMBALAGENS)	Fardos	100	21,62	2.162,00
47	FACA DE MESA TODA EM INOX	UNID	120	3,50	420,00
58	GUARDANAPO 24 X 24 CM - PCT C/ 50 UND	Pacotes	1.000	0,80	800,00
90	PAPEL HIGIENICO BRANCO PICOTADO FOLHA DUPLA ULTRA MACIO 30 M PCT C/ 4 ROLOS	Pacotes	6.500	3,60	23.400,00
103	SABÃO EM PÓ CAIXA DE 1 KG	Caixas	400	4,20	1.680,00
104	SABÃO NEUTRO EM PASTA POTE 500G	Potes	300	5,34	1.602,00
108	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50 L PCT C/ 10 UND	Pacotes	3.500	2,70	9.450,00
112	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PICOTADO 40 X 60 CM	Bobinas	100	28,00	2.800,00
113	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PICOTADO 50 X 75 CM	Bobinas	100	71,19	7.119,00
119	PASTILHA ADESIVA DE SANITÁRIO ODOR: LAVANDA CAIXA COM 03 UNIDADES	Caixas	400	3,20	1.280,00
				Total >>	148.283,00

Setor: 1 Sec. Saúde			Ata Nº: 047/2022		
Firma: 2 B.M.G. DISTRIBUIDORA LTDA-ME					
CNPJ: 17.594.163/0001-42 - e-mail: bmgdistribuidoraltda@gmail.com - Tel: (22) 99987-0303					
End: RUA DA CONCEIÇÃO Nº 42, SUBSOLO, CENTRO - SUMIDOURO - RJ					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	ABRIDOR DE LATAS	UNID	40	2,95	118,00
02	ÁGUA SANITÁRIA GRF 1.000 ML	Garrafas	3.500	2,07	7.245,00
03	AVENTAL PLÁSTICO IMPERMEÁVEL FORRADO	UNID	50	11,40	570,00
04	BACIA PLÁSTICA COM ALÇA 05 L	UNID	02	10,00	20,00
09	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO INDUSTRIAL / DOMÉSTICA COM TAMPA E REFORÇO NAS ALÇAS Nº 28 - 8,3 LITROS	UNID	05	65,00	325,00
10	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO INDUSTRIAL / DOMÉSTICA COM TAMPA E REFORÇO NAS ALÇAS Nº 34 - 14,5 LITROS	UNID	05	95,00	475,00
11	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO INDUSTRIAL / DOMÉSTICA COM TAMPA E REFORÇO NAS ALÇAS Nº 38 - 20 LITROS	UNID	05	130,00	650,00
12	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO INDUSTRIAL / DOMÉSTICA COM TAMPA E REFORÇO NAS ALÇAS Nº 40 - 23,5 LITROS	UNID	05	143,00	715,00
14	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO COM TAMPA DE TRAVA COM CAPACIDADE DE 20 LITROS. COR TRANSPARENTE, MATERIAL: PLÁSTICO POLIPROPILENO. ALTURA: 17,9 CM COMPRIMENTO: 46,7 CM, LARGURA: 32,3 CM	UNID	20	41,00	820,00
17	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 30 L	UNID	15	40,00	600,00
22	CAIXA TÉRMICA 34 LITROS COM ALÇA - DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 47 CM X LARGURA: 31,5 CM. ALTURA: 41 CM	UNID	06	75,00	450,00
27	CESTA TELADA 10L	UNID	10	4,10	41,00
29	COLHER DE MESA INOX COM CABO BRANCO	UNID	150	2,80	420,00
30	COLHER DE MESA TODA EM AÇO INOX	UNID	150	1,40	210,00
31	COLHER DE SERVIR ARROZ TODO EM AÇO INOX	UNID	15	4,50	67,50
33	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO	UNID	120	1,28	153,60
46	FACA DE CARNE, LÂMINA INOX, CABO EM POLIPROPILENO	UNID	08	23,50	188,00
49	FILTRO DE PAPEL P/ CAFÉ N.º 103	Caixas	350	2,88	1.008,00
51	FRIGIDEIRA COM TEFLON ANTIADERENTE Nº 18	UNID	05	24,80	124,00
52	FRIGIDEIRA COM TEFLON ANTIADERENTE Nº 20	UNID	05	27,40	137,00
53	GARFO DE MESA TODA EM AÇO INOX	UNID	300	1,40	420,00
54	GARFO PARA ASSADOS TODO EM AÇO INOX	UNID	06	12,90	77,40
55	GARRAFA TÉRMICA C/ BICO CAPACIDADE 500 ML CORES VARIADAS	UNID	30	22,80	684,00
57	GARRAFA TÉRMICA DE 5 L	UNID	05	30,00	150,00
63	LIMPA ALUMÍNIO FRASCO 500 ML	Frascos	400	3,20	1.280,00
66	LIXEIRA INÓX COM TAMPA DE 100 L	UNID	50	500,00	25.000,00
69	LIXEIRA INÓX COM TAMPA E PEDAL DE 14 L	UNID	30	160,00	4.800,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0174/2022 de 18/01/2022

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, HIGIENE E LIMPEZA - SRP

Abertura das Propostas: 28/04/2022, às 09:00hs - Homologação: 28/04/2022 - Previsão Publicação: 29/04/2022

O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

70	LIXEIRA INÓX COM TAMPA E PEDAL DE 60 L	UNID	30	370,00	11.100,00
75	PÁ DE LIXO DE ALUMÍNIO COM CABO ALTO	UNID	50	6,15	307,50
81	PANELA DE PRESSÃO 10 L EM ALUMÍNIO COM FECHAMENTO EXTERNO. TOTALMENTE EM ALUMÍNIO. ALÇA E CABO ANTITÉRMICO, QUE GARANTEM SEGURANÇA E FACILIDADE NO MANUSEIO. COM VÁLVULA CONTROLADORA DE PRESSÃO E SEGURANÇA.	UNID	05	228,50	1.142,50
83	PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 10 L	UNID	05	133,00	665,00
84	PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 20 L ALUMÍNIO, ALTA	UNID	05	415,00	2.075,00
85	PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 4,5 L	UNID	03	52,50	157,50
91	PAPEL INTERFOLHA BRANCO PCT 1000 UND	Pacotes	4.000	6,59	26.360,00
100	RÔDO COM CABO DE ALUMÍNIO C/2 LÂMINAS DE BORRACHA DE 40 CM	UNID	60	34,90	2.094,00
Total >>					90.650,00

Setor: 1 **Sec. Saúde**

Ata Nº: 048/2022

Firma: 3 **VOGAS MAGAZINE LTDA**

CNPJ: 02.345.977/0001-76 - e-mail: vogasmagazine@gmail.com - Tel: (22) 2531-1215

End: RUA DR ILDEBRANDO RIBEIRO DE MOURA, 26 LOJA 1 CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
05	BACIA PLÁSTICA COM ALÇA 15 L	UNID	02	9,00	18,00
06	BACIA PLÁSTICA COM ALÇA 25 L	UNID	04	16,00	64,00
07	BALDE EM PLÁSTICO CAPACIDADE 10L	UNID	60	6,90	414,00
13	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO COM TAMPA DE TRAVA COM CAPACIDADE DE 16,5 LITROS. COR TRANSPARENTE, MATERIAL: PLÁSTICO POLIPROPILENO. ALTURA: 13,2 CM COMPRIMENTO: 54,4 CM, LARGURA: 33,8 CM	UNID	20	42,00	840,00
15	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 08 L	UNID	05	21,00	105,00
16	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 17 L	UNID	10	29,00	290,00
19	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA ALTA COM TAMPA 05 L	UNID	05	14,50	72,50
20	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA COM TAMPA 08 L	UNID	05	23,20	116,00
21	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA COM TAMPA 17 L	UNID	05	38,00	190,00
24	CANECÃO DE ALUMÍNIO 10L	UNID	10	79,00	790,00
25	CANECÃO DE ALUMÍNIO 2L COM TAMPA	UNID	15	31,90	478,50
44	ESPONJA DUPLA FACE ANTI ADERENTE AZUL	UNID	100	1,70	170,00
48	FILTRO DE CAFÉ PERMANENTE EM SEDA Nº 103	UNID	200	6,61	1.322,00
56	GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 1 L CORES VARIADAS	UNID	70	20,00	1.400,00
59	JARRA DE VIDRO 2 L	UNID	06	49,99	299,94
60	JARRA PLÁSTICA COM TAMPA 2 L	UNID	06	12,00	72,00
61	APARELHO PARA BARBEAR COM 03 LÂMINAS COM AÇÃO DE ROTAÇÃO E FITA LUBRIFICANTE	UNID	300	4,10	1.230,00
62	LÂMPADA LED BULBO ALTA POTÊNCIA 200W	UNID	230	230,90	53.107,00
76	PALITO DE MADEIRA PARA DENTES CX C/ 100 UND	Caixas	450	1,90	855,00
82	PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 07 L	UNID	05	90,00	450,00
92	PAPEL TOALHA BRANCO PICOTADO FOLHA DUPLA - PCT C/ 2 ROLOS	Pacotes	3.500	3,35	11.725,00
93	PEGADOR DE PÃO CABO LONGO EM ALUMÍNIO	UNID	10	14,50	145,00
94	PEGADOR DE SALADA CABO LONGO ALUMÍNIO	UNID	10	8,50	85,00
95	PENEIRA INOX LUXO 18 CM	UNID	05	13,00	65,00
96	PILHA PALITO ALCALINA	UNID	2.000	1,75	3.500,00
97	PILHA PEQUENA ALCALINA	UNID	2.000	1,75	3.500,00
98	PRATO FUNDO DE VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE	UNID	350	4,80	1.680,00
99	PRATO RASO DE VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE	UNID	300	5,90	1.770,00
101	SABÃO DE CÔCO ARTESANAL 1ª LINHA BARRA 100 G	Barras	2.000	1,90	3.800,00
102	SABÃO DE CÔCO BARRA 100G	Barras	200	1,85	370,00
117	TRAVESSA DE VIDRO TEMPERADO COM TAMPA, 41,1 CM X 25,5 CM X 8,4 CM CAPAC. 5 L	UNID	06	71,00	426,00
121	VASSOURINHA DE VASO SANITÁRIO EM PLÁSTICO	UNID	100	5,74	574,00
Total >>					89.923,94

Setor: 1 **Sec. Saúde**

Ata Nº: 049/2022

Firma: 4 **ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA**

CNPJ: 15.727.912/0001-37 - e-mail: maxltda22@yahoo.com.br - Tel: (22) 2778-1845

End: R MARIA DO ROSARIO RIBEIRO - 22 - CENTRO CASIMIRO DE ABREU - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
28	CLORO GRF 1.000 ML	Garrafas	3.500	2,19	7.665,00
74	MANGUEIRA DE JARDIM EM PVC, FLEXÍVEL, 3 CAMADAS, COR VERDE - ROLO 50M	UNID	15	182,00	2.730,00
Total >>					10.395,00



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro - Sumidouro/RJ - CEP 28637-000

Página 3 de 4.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0174/2022 de 18/01/2022

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, HIGIENE E LIMPEZA - SRP

Abertura das Propostas: 28/04/2022, às 09:00hs - Homologação: 28/04/2022 - Previsão Publicação: 29/04/2022

O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

Setor: 1 **Sec. Saúde**

Ata Nº: 050/2022

Firma: 5 **CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA**

CNPJ: 10.542.335/0001-95 - e-mail: canaadistribuidorarj@gmail.com - Tel: 22-2537-1671

End: RUA ARMANDO CHVES MONTEIRO, Nº 105, LOJA 01, BOA ESPERANÇA, CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
26	CÉRA LÍQUIDA INCOLOR FRASCO 750 ML	Frascos	200	5,30	1.060,00
38	DESINFETANTE FRASCO 500 ML (AÇÃO GERMICIDA/BACTERICIDA)	Frascos	3.000	1,30	3.900,00
39	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL FRASCO 400 ML SEM CFC	Frascos	350	8,25	2.887,50
40	DETERGENTE LIQUIDO TENSOATIVO BIODEGRADAVEL FRASCO 500ML NEUTRO	Frascos	3.000	1,23	3.690,00
43	ESPONJA DUPLA FACE (110 X 75 X 20MM)	UNID	1.500	0,60	900,00
45	ESSÊNCIA DE LIMÃO FRASCO 200 ML	Frascos	1.000	8,50	8.500,00
50	FOSFORO MAÇO C/ 10 CAIXAS C/ 40 PALITOS CADA	Maços	300	2,20	660,00
64	LIMPA VIDROS 500 ML	UNID	200	2,20	440,00
65	LIMPADOR C/ AMONÍACO FRASCO 500 ML	Frascos	1.072	2,20	2.358,40
71	LUSTRA MÓVEL FRASCO 200 ML	Frascos	250	2,40	600,00
105	SABONETE 90G	UNID	96	1,19	114,24
115	TOALHA DE PRATO 100% ALGODÃO COM VIÉS	UNID	600	2,20	1.320,00
118	VASSOURA DE PELO	UNID	30	13,32	399,60
120	VASSOURA DE PIÇAÇA CHAPA Nº 06	UNID	100	16,39	1.639,00
Total >>					28.468,74

Setor: 1

Sec. Saúde

Ata Nº: 051/2022

Firma: 6

ZOOM COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 39.518.890/0001-63

- e-mail: contato@zoomcomercial.com.br

- Tel: (11) 2649-3727

End: RUA SOLDADO TEODORO FRANCISCO RIBEIRO

Nº : 192 - SÃO PAULO - SP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
89	PANO P/ TUDO MULTIUSO (SIMILAR AO PERFEX 60X33CM) PCT C/ 5	Pacotes	2.000	1,99	3.980,00
106	SACO DE CHÃO ALVEJADO 50 X 75 CM 100% ALGODÃO	UNID	2.050	3,40	6.970,00
				Total >>	10.950,00

Sector: 1

Sec. Saúde

Ata Nº: 052/2022

Firma: 7

DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA

CNPJ: 41.944.789/0001-16

- e-mail: daniela.peixoto92@gmail.com

- Tel: (19) 3702-4054

End: R MARIA SALOME DOS SANTOS

Nº : 9 - José Raydan - MG

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
111	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PICOTADO 20 X 35 CM	Bobinas	100	14,00	1.400,00
				Total >>	1.400,00

Sector: 1 **Sec. Saúde**

Ata Nº: 053/2022

Firma: 8 **DIMARCA AMBIENTAL - COMERCIO DE PRODUTO AMBIENTAL LTDA**

CNPJ: 09.364.392/0001-42 - e-mail: comercial@dimarcaambiental.com.br - Tel: (21) 3882-3002

End: R BARROS BARRETO Nº : 0055 - Rio de Janeiro - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
67	LIXEIRA INÓX COM TAMPA DE 60 L	UNID	40	370,00	14.800,00
68	LIXEIRA INÓX COM TAMPA E PEDAL DE 100 L	UNID	40	640,00	25.600,00
Total >>					40.400,00

Setor: 1 **Sec. Saúde**

Ata Nº: 054/2022

Firma: 9 **RM3 COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE MEDICAMENTOS VETERI**

CNPJ: 42.952.193/0001-20 - e-mail: contato@rm3distribuidora.com - Tel: (24) 2257-9643

End: PC IEDO FIUZA Nº : 58 - AREAL - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
72	LUVA DE BORRACHA CANO LONGO TAM. G	Pares	400	3,30	1.320,00
73	LUVA DE BORRACHA CANO LONGO TAM. M	Pares	100	3,30	330,00
107	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 30 L PCT C/ 10 UND	Pacotes	3.000	1,70	5.100,00
109	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100 L PCT C/ 5 UND	Pacotes	3.500	1,90	6.650,00
110	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 200 L PCT C 5 UND	Pacotes	3.300	2,90	9.570,00
116	TOALHA DE ROSTO BRANCA LISA, MEDIDAS APROX. 40 X 60 CM, 100% ALGODÃO	UNID	200	8,66	1.732,00
				Total >>	24.702,00

- O objeto do presente termo de referência será recebido em remessa parcelada pela Secretaria de acordo com a solicitação do responsável pelo pedido, com prazo não superior a 15 (quinze) dias após recebimento da nota de empenho.



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000

Página 4 de 4.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0174/2022 de 18/01/2022

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, HIGIENE E LIMPEZA - SRP

Abertura das Propostas: 28/04/2022, às 09:00hs - Homologação: 28/04/2022 - Previsão Publicação: 29/04/2022

O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

- Os materiais deverão ser entregues na sede do órgão, no endereço: Setor de Almoxarifado, Rua Dr. Carolino Ribeiro de Moura, centro, Sumidouro – RJ no horário das 09h00min às 12h00min horas e de 14h00min às 17h00min horas. Sendo o frete, carga e descarga por conta do fornecedor até o local indicado.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 018/2022, será efetuado pela Tesouraria da Secretaria Municipal de Saúde de Sumidouro.

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo da Ata: 12 meses a contar de sua assinatura.

Setor: 1 **Sec. Saúde**

ITENS NÃO COTADOS E/OU FRUSTRADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
18	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA ALTA COM TAMPAS 02 L	UNID	05	13,83	69,15
41	ESPONJA DE AÇO DOURADA (EMBALAGEM C/ 3 UND)	Pacotes	100	7,42	742,00
77	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPAS, ALÇAS LATERAIS DE MADEIRA TAM 24	UNID	05	77,40	387,00
78	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPAS, ALÇAS LATERAIS DE MADEIRA TAM 26	UNID	05	80,00	400,00
79	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPAS, ALÇAS LATERAIS DE MADEIRA TAM 28	UNID	05	126,50	632,50
80	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPAS, ALÇAS LATERAIS DE MADEIRA TAM 30	UNID	05	158,18	790,90
86	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPAS, ALÇAS LATERAIS DE MADEIRA TAM. 36	UNID	03	204,59	613,77
87	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPAS, ALÇAS LATERAIS DE MADEIRA TAM. 38	UNID	03	245,00	735,00
88	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPAS, ALÇAS LATERAIS DE MADEIRA TAM. 40	UNID	03	253,26	759,78
114	TÁBUA DE CARNE EM POLIPROPILENO, BRANCA, 30CM X 50 CM X 15 MM	UNID	05	40,00	200,00
				Total >>	5.330,10

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro